[image: ]

О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Айыртауского района Северо-Казахстанской области
Постановление акимата Айыртауского района Северо-Казахстанской области от 23 октября 2024 года № 419. Зарегистрирован в Департаменте юстиции Северо-Казахстанской области 24 октября 2024 года № 7814-15
[bookmark: z4]
      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах" акимат Айыртауского района Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу следующие постановления акимата Айыртауского района Северо-Казахстанской области:

      1) Постановление акимата Айыртауского района Северо-Казахстанской области "Об установлении размера платы за пользование жилищем в домах коммунального жилищного фонда района" от 4 февраля 2009 года № 22 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 13-3-92);

      2) Постановление акимата Айыртауского района Северо-Казахстанской области "О внесении изменений в постановление акимата района "Об утверждении грантов "Лучший учитель казахского языка и литературы" от 12 августа 2004 года № 179" от 26 августа 2008 года № 254 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 13-3-85).

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Айыртауского района Северо-Казахстанской области.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после первого официального опубликования.

      Аким Айыртауского района

М. Мендыбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14